
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1074/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 3/2021 w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków uprawnień do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały 

Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 
 

Na podstawie art. 228 ust. 2  oraz 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 3/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

5 stycznia 2021 r. w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Kraków uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych miejskich jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


